ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2017 г. № 693-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 534-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 534-пп «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству дорожного хозяйства, транспорта и связи

Магаданской области» следующие изменения:

в Примерном положении об оплате труда работников областных

государственных учреждений, подведомственных министерству

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- в таблице «Минимальные размеры окладов работников учреждений,

не включенных в ПКГ:» пункта 2.2:

 строку:

« Капитан - механик 9 724 »

заменить строкой следующего содержания:

« Контрактный управляющий 8 880 »;

2

- таблицу «Минимальные размеры окладов работников учреждений,

не включенных в ПКГ должностей работников внутреннего водного

транспорта:» пункта 4.3 дополнить строками следующего содержания:

   « Моторист-матрос 6 335

 Капитан - механик 9 724 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный